



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Kelsen Invest ApS

**Byvænget 4, Endeslev
4652 Hårlev**

CVR nr. 25 60 11 65

Årsrapport for 2018
19. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2019
Dirigent

Navn: Bjørn Kelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Kelsen Invest ApS
Byvænget 4, Endeslev
4652 Hårlev

CVR nr.: 25 60 11 65
Stiftet: 5. september 2000
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Bjørn Kelsen, Byvænget 4, Endeslev, 4652 Hårlev

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskabet Next Level Education ApS samt at investere i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 22, og et underskud på tkr. 19 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet har indledt en organisatorisk omlægning.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		18.209	-11
Personaleomkostninger	1	-10.240	0
Driftsresultat		7.969	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-7.990	43
Andre finansielle indtægter		24.740	24
Nedskrivning af finansielle aktiver		-18.871	-6
Andre finansielle omkostninger		-28.006	-1
Resultat før skat		-22.158	49
Skat af årets resultat	2	2.932	-1
Årets resultat		-19.226	48
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-87	0
Overført resultat		-19.139	48
I alt disponering		-19.226	48

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	117.097	168
Finansielle anlægsaktiver i alt		117.097	168
Anlægsaktiver i alt		117.097	168
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		19.114	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	12
Tilgodehavende selskabsskat		10.435	7
Udskudte skatteaktiver	4	2.932	0
Tilgodehavender i alt		32.481	19
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		422.051	381
Værdipapirer og kapitalandele i alt		422.051	381
Likvide beholdninger		10.866	22
Omsætningsaktiver i alt		465.398	422
Aktiver i alt		582.495	590

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	431.708	451
Egenkapital i alt	556.708	576
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.587	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
Anden gæld	200	9
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	25.787	14
Gældsforpligtigelser i alt	25.787	14
Passiver i alt	582.495	590
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	87	450.847
Årets resultat	0	-87	-19.139
	0	-87	-19.139
Egenkapital, ultimo	125.000	0	431.708
Egenkapital, ultimo			556.708

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	10.000	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	240	0
Personalemkostninger i alt	10.240	0
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	-13
Regulering af udskudt skat	-2.932	0
Skat af årets resultat i alt	-2.932	1
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	125.000	125
Anskaffelsessum, ultimo	125.000	125
Værdireguleringer, primo	42.587	19
Årets resultat efter skat	-7.990	42
Udbytte fra kapitalandele	-42.500	-18
Værdireguleringer, ultimo	-7.903	43
Regnskabsmæssig værdi ultimo	117.097	168

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Next Level Education ApS	Hårlev, DK	100%	117.097	-7.990

4 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 3 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2018.